
1

CONSIGLIO DI BACINO
VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 21 del 15/12/2020

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PC PORTATILI - CIG 
Z8D2F63D0C

IL DIRETTORE

VISTO che la dotazione informatica dell’ufficio amministrativo del Consiglio di Bacino Valle del 
Chiampo è composta dal seguente materiale:

1. Pc portatile ACER;

2. Pc fisso e video;

3. Fax

Risalenti a circa 14 anni fa;

E una stampante stampante acquistata nel 2011.

DATO ATTO che il pc portatile ACER suddetto risulta non più efficiente e ormai obsoleto;

CONSIDERATO lo stato di emergenza epidemiologica da COVID-19 che ha stabilito con Decreto 
del Presidente del Consiglio dei Ministri che il lavoro agile, da misura inizialmente preferenziale, 
diventa la modalità ordinaria di svolgimento della prestazione lavorativa nelle pubbliche 
amministrazioni;

VISTA la necessità pertanto di provvedere all’acquisto di n. 2 nuovi pc portatili più validi e più 
funzionali, in sostituzione al vecchio pc portatile ACER, da consentire, quindi, una modalità più 
efficiente dell’attività lavorativa per il Direttore e per la dipendete in organico, in modo da favorire anche 
il lavoro agile;

CONSIDERATA, inoltre, l’attenta visione delle offerte per qualità-prezzo disponibili sul MEPA 
(Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione) dei diversi fornitori presenti e delle diverse tipologie di 
prodotto, è stato valutato l’acquisto del modello Dell Latitude 3510 Processore Intel Core i5-10210U al 
prezzo di 679,00 esclusa iva cadauno, fornitore Euro Informatica SpA e dei seguenti accessori:

- Dell Optical Mouse – MS166 – Black 13,00 €

- Dell Pro Hybrid Briefcase Backpack 5 – PO1521HB 49,00 €

DETERMINA

1. di impegnare la somma complessiva di € 1.808,04 iva inclusa per poter effettuare l’acquisto del 
materiale detto in premessa per uso ufficio;

2. di  imputare la stessa all’intervento 01011.03.0010 impegno n. 34/2020 codice 1720.

Arzignano, lì 15/12/2020  ILDIRETTORE
Maule Alessandra / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



2

Visto del Responsabile del Servizio Finanziario di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
impegno indicato nel dispositivo.

Arzignano, lì 15/12/2020 ILDIRETTORE
Maule Alessandra / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


